zm.)., dla celów zastosowania kryterium 
ceny Zamawiający doliczy do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów
i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć.

23.  Wymagania dotyczące wadium   

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 

 1500,00 zł (tysiąc pięćset złotych)

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

a) pieniądzu;

b) gwarancjach bankowych;

c) gwarancjach ubezpieczeniowych;

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.